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Por la cual se adjudican los estim]

grupos representativos de la UFPS
016 de 2008.

El Consejo Académico de
facultades legales y estatutarias.

Que, el Acuerdo 016 del 27 de n
Vicerrectoria de Bienestar Universi

la Universidad otorgara estimulos
los grupos representativos de la UF

Que, en el Articulo 100, Los est
consideraciones:

a. Descuento del 15% del valor de

deportivas o grupos culturales artis

b. Los estudiantes integrantes de

hayan obtenido a nombre de la uni
nivel departamental recibiran un di
¢. Los estudiantes integrantes de |

que hayan representado a la U
compelitivos y de reconocimiento
valor de la matricula.

d. Los estudiantes integrantes de
havan obtenido a nombre de la 1
compelitivos a nivel nacional o int
de la matricula durante dos (2) sen
e. Los estudiantes integrantes de |
que hayan representado a la U
competitivos v de reconocimiento
valor de la matricula durante dos

Que, en el Articulo 1035, los estimu
en el articulo 100, literales a, b, ¢, d

Que, en el Articulo 106, el esti
Académico donde se aprueba el an
en la hoja de vida del estudiante.

Que, en el Articulo 107, la nota ca
106 es de cuatro punto cinco (4.5) ¢
literales d y e del articulo 100.

Que, la Vicerrectora de Bienestar

consta en el Acta N°26 de 2013,
representativos de la UFPS en el 11

ARTICULO PRIMERO: Recong
Acuerdo N°016 de 2008 a los esty
selecciones deportivas y grupos
Francisco de Paula Santander.
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narzo de 2008, reglamenta los servicios ofrecidos por la
tario y establece en sus Articulos 100, 105, 106 y 107 que
econdémicos 'y académicos a estudiantes que pertenezcan a
PS.

Omicos seran asignados segun las siguientes

a aquellos estudiantes que integren las selecciones
tativos de la Universidad.
s deportivas representativas de la institucion que
meros v segundos puestos en torneos compelitivos da
'onal del 35% del valor de la matricula.

turales artisticos representativos de la institucion
I' deportivas representativas de la institucion que
[
)

que se hayan destacado en eventos culturales
rimeros, segundos o terceros lugares en lorneos

imulos eco
la matricula
ticos repres
las seleccione
versidad pri
pscuento adi
s grupos c
niversidad
departame
las seleccio
universidad
ernacional
estres.

s grupos ¢
niversidad

nacional o
2) semestres

| recibiran un descuento adicional del 35% del
ibiran un descuento adicional del 100% del valor
turales artisticos representativos de la institucion

que se havan destacado en eventos culturales
aternacional recibiran un descuento del 100% del

los académicos seran otorgados a los estudiantes exaltados

y €.

mulo acads
exo de cua

ico se otorga por Resolucion del Consejo
ro (4) créditos por Representacion Institucional

e a los estudiantes mencionados en el articulo
ales a, b y ¢ y de cinco punto cero (5.0) para los

rrespondie
vara los lite

itario presentd en el Consejo Académico como
el listado de estudiantes que pertenecieron a los grupos
semestre de 2013.

RESUELVE:
cer el estimulo académico, definidos en el Articulo 107 del

idiantes que| participaron en el II semestre de 2013, en las
culturales| artisticos representativos de la Universidad

ARTICULO SEGUNDO: Rec
calificacion de cuatro punto cinco

estudiantes como estimulo Académico

onocer a los la
&.5). que corresponde a cuatro créditos a los estudiantes,” ”
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GRUPO REPRESENTATIVO MUSICAL ESTUDIANTINA

Descuento del 15%, cuatro créditos académicos con nota de 4,5.
Nombre Codigo
L' 4R14S QUIROGA GEOVANY 630438
2 AREVALO PINEDA CIELO ELIZABETH 1960040
3 GOMEZ GONZALEZ LISETH ANGELICA 1211086
4 DUARTE VARGAS YURLEY STELLA 1211330
5 FLOREZ GUERRERO DIOMAR|JAVIER 1980177
6 ISIDRO VARGAS FABIAN ANDRES 1111723
7 BECERRA ROMERNO JESUS ANTONIO 1090554
8 MORA JAIMES LUIS GIOVANNY 1150053
9 PORTILLO JESUS ALBEIRO 1630196
10" RONDON LIZARAZO JENDER SMIR 1980188
I SOLANO BOLANO LAURA MARCELA 180903

GRUPO REPRESENTATIVO MUSICAL ORQUESTA SINFONICA

Descuento del 15%, cuatro créditos académicos con nota de 4, 5.
! CORONEL MANCILLA JOSE ALFONSO 1110937
2 BUITRAGO PABON ANGIE LIZETH 1610417
3  CORREA CARDOZO MONICA JULIANA 1640409
4 CORREDOR GALVIS FABIAN ALONSO 1160071
5 HERNANDEZ GOMEZ GONZALO ESTEBAN 1610557
6  HERRERA PINEDA MANUEL RICARDO 1650060
7 VELANDIA TORRES RICHARD,\JHOAN 1160419
8  NINO COLMENARES EDSON HORACIO 1110292
9 PORTILLO MORALES FREDDY ALEJANDRQ 1120485
10 SIERRA URBINA YESID FRANCISCO 2870048
11 USA TORRES MARBEISY 1330398
12 YANEZ MENESES LUZ FRANCY 1610653

GRUPO REPRESENTA[IVO TAMBORAS UFPS

Descuento del 15%, cuatro créditos académicos con nota de 4, 5.
I L1ZARAZO BUITRAGO KIARA PAOLA 1223017
2 RUEDA COLOBON PEDRO JULIAN 1212521
3 JIMENEZ CANIZARES JIMMY 1110983
4 HERRERA CACERES DIEGO ABELARDO 1212392
5 PARADA BUITRAGO YESSIKA PAOLA 1212196
6 PARADA PRIETO ELMER ALEJANDRO 1160337
7 MONTES KATEHERINE DIANA 1190630
8 ORDONEZ FUENTES RAY FABIAN 1211129

GRUPO REPRESENTATIVO UFPS ORQUESTA

Descuento del 15%, cuatro créditos académicos con nota de 4,5.
I FLOREZ MORALES DANIEL ALBERTO 1120606
2 GUERRERO MANOSALVA DIOSA MAGDALENA 1330533

3 MANTILLA RIVEROS GABRIEIL 90611
4  GUTIERREZ ORTIZ CARLOS EDUARDO 1610337
5 SANDOVAL VILLAMIZAR JENNY NORENA 1250295
6  OMANA CHACON LEONARDO ALEXIS 1610035
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NINO COLMENARES ANDRES|FELIPE 1213335
SANGUINO BRITO OSCAR DANIEL 1090685
RODRIGUEZ GARCIA GERARDO 1110337
ROZO CASTELLANOS LUISA TATIANA 1610760
SANDOVAL RONNY ALEXANDER 1191212
TORRA RODRIGUEZ DIOSELINE JULY 1610087
MEZA CARVAJAL NATALIA CAROLINA 1330559
GRUPO REPRESENTATIVO BANDA SINFONICA UFPS
Descuento del 15%, cuatro créditos académicos con nota de 4,5.
BAYONA CONTRERAS NAYLA MAYLIN 1330138
PADILLA AREVALO NELSON HUMBERTO 180947
BITAR DIAZ DIVE MARIA 1260153
CORREDOR GALVIS FABIAN ALONSO 1160071
PENARANDA ROJAS GERSON|CAMILO 111768
PENARANDA ROJAS JHIM 1110377
HERNANDEZ FRANCISCO 1151033
QUINTERO GARCIA THOMAS\ANDRES 1650368
RAMIREZ RUEDA MAICOL 1222361
CARDENAS LINDARTE JOSE ALEJANDRO 1160231
RAMIREZ CORZO MARIANA 1610350
RAMIREZ GELVEZ JESSICA LUISANA 1223048
PEDRAZA AFANADOR WILMER 1110415
FRANCO PINZON LINIVETH 1260153
GRUPO REPRESENTATIVO CORAL UFPS
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Descuento del 159

MALDONADO MOLINA LUZ ESTEFANNY
RODRIGUEZ OSORIO MARIA ANDREA

VERA CASTRO ANGIE LORENA

PENARANDA VERGEL JESUS |
NAVARRO GALVIS LUIS EDUA
GUARIN VICTOR EDUARDO
PEREZ PABA ENITH ESTHER
SILVA NAVAS DIANA LIZETH
VARGAS VARGAS EDINSON Rl
GARCIA ALVARADO LUIS EDI
ACEVEDO TARAZONA ANGIE

GRUPO RE
Descuento del 159

RIZO BENAVIDES LEIDY JOH
PENA DUARTE KARLA LILIBE
OMANA CHACON ADRIANA R
JACOME PARADA ADRIANA (
MORALES SALAZAR DAYANA
SANCHEZ CONTRERAS LIZET)]
SAYAGO CACERES JUAN DAV,
PABON DANIELA
PENARANDA LAURA EVELIA
RESTREPO LOZADA LAURA V]

HLFREDO
RDO

EYNALDO
'ARDO
\MAITE

PRESENTA

UNNA

TH

OCIO
IAROLINA
CAROLINA
[ DAYANNA
D

ALENTINA

o, cuatro créditos académicos con nota de 4, 5.

1212334
1260004
1212396
1160011
1110348
1110523
1190647
1260571
1211577
730254
1610623

TIVO RONDALLA UFPS

4, cuatro créditos académicos con nota de 4, 5.

1190646
1260762
1190627
1150993
1190104
1211765
1260620
1212803
1191379
133040
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GRUPO REPRESENTATIVO DE DANZA ESTABLE
Descuento del 15%, cuatro créditos académicos con nota de 4,5.

I ANAYA MORALES YEISON 1191224
2 BARBOSA JHON FREDDY 1111026
3 CAMARGO JHONATHAN 1300141
4 RUBIO RODRIGUEZ RUBIELA 1221904
5 CARRERO QUINTERO MARIA REINA 1190642
6 CELIS FERNANDEZ JOSE ALBERTO 1180754
7 RIVERA CONTRERAS FABIAN ALBERTO 1180751
8 CORONADO GEREDA SANDRA VIVIANA 1221359
9 VILLAMIZAR BERDUGO DANIELA ANDREA 1212418
10 y4ARON RODRIGUEZ ANGELIGA MARIA 1110518
' MESA ORTEGA GABRIEL EDUARDO 1630205
12" ORTIZ PARADA CLAUDIA PAQLA 1191146
I3 ROBAYO ROBAYO MICHAEL ALEXIS 1221362
14 ROBAYO WEISMAN ANDRES 1150462

GRUPO REPRESENTATIVO DE TEATRO “EL PORTON UFPS”
Descuento del 35%, cuatro créditos académicos con nota de 4, 5.

I REYES RICO ISABEL MARIA 1212028
2 CHACON BELTRAN KRISTEL FAISULLY 1920496
3 SIERRA CARDENAS CARLOS 1090713
4 CAICEDO TOLOZA JORGE ALFONZO 1610210
5 ACEVEDO SARMIENTO MARIQ ALEJANDRQ 1090700
6 JUSTACARO VILLAMIZAR DANY SAMUEL 1330274
7 MANTILLA GUTIERREZ JOSE FERNANDO 1330284
8  CASTILLO PINTO JOHAN MANUEL 1330387
Y QUINTERO MANUEL CAMILO 1330344
10 c4NAS PENARANDA SANDYBEL 1340114
Il ROBLES PEREZ ANGIE 1330338
12" DJ47 LOBOS DANIELA ESTEFANIA 1190937
13 PEREZ SUAREZ ERIKA TATIANA 1330266
14 4RANGO FLOREZ YINETH SIRLENE 1330331
IS QUINTERO RODRIGUEZ LEIDY KATHERINE 1160514
16 GONZALES FORERO CHERYL STEPHANIE 1212621
17 TAMARA NUNEZ DANIEL HERIBERTO 1330392
18 GARERO PALACIOS PABLO ANDRES 1090389
19 GARERO PALACIOS PABLO JOSE 1650291
DESCUENTO DEL 15% CUATRO CREDITOS ACADEMICOS CON NOTA DE 4.5
TAEKWONDO

| ACEVEDO BAYONA JESUS EDUARDO 1620268

2 PEREZ MEJIA GABRIEL ANDRES 1220966

3 SERNA ORTIZ JEFFERSON JUSEP 1191079

4  GUTIERRES SANTANDER JOSE EDUARDO 1930107

5 PENALOZA JENY ALEXANDRA 1930077

6  SOLER GARCIA WENDY CAROLINA 1260104

AJEDREZ

! JOSE LUIS TORRES SILVA 1640640

2 OMAR ALEJANDRO RIVERA PEREZ 1180622

3 LEONARDO RIANO SOLANO 1300092

4 CARLOS DANIEL BARRAZA MEZA 1111735

INGRID DAYANA HERNANDEZ PINILLA 1191152

L
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CORTES VALLEJO SEBASTIAN R
MELO OCAMPO DANIEL FERNA

DUQUE CONTRERAS EDGAR YQVANY
CAICEDO CORREDOR SERGIO ANTONIO
LIZCANO VIVAS PEDRO MIGUEL
SALAZAR OLIVERO YERLY DUVEL
ARCINIEGAS CARRILLO HEYLER RAUL
MESA CARDENAS CRSITIAN DAVID

CAICEDO SILVA EDINSON

SIERRA CAMARGO JUAN CARL®S

PABON ORTEGA NELSYS CELES

SANCHEZ GRISALES GENESIS PATRICIA
VELANDIA CRUZ LEIDY FERNANDA

LIZARAZO BUITRAGO JENNY PA

JAURIGUI SILVA JESSICA ANDREA

MULATO BOLANOS YORLYANDI
QUINTERO OVALLE YUDITH
RUIZ MONCADA YULIANA CARC
LIZCANO MENESES ALEXASSAN
QUINTERO ARENAS NATHALIE |

CACERES VERGARA RICARDO J,

TORRES LEON CARLOS ANDRES

NAVARRO VILLAMIZAR JULIAN
RODRIGUEZ ACEVEDO ESTEFA
RANGEL RIVAS LUZ KARIME

MESA VILLAMIZAR DIEGO ALEX
IBARRA QUITIAN JORGE ABRAH
PABON JAIMES CRISTHIAN JES!

PRIETO ROJAS JESUS EDUARDQ®

CUERVO ARBELAES DANIEL
MULATO BOLANOS CARLOS UR
MARTINEZ QUINTERO GERSON

ZUNINO ROJAS JOSUE RICARDQ®
CADENA VALERO DIEGO FERNANDO
BOTELLO VEGA DIEGO ANDRES
HERNANDEZ RODRIGUEZ FABIAN A.

PENARANDA MONSALVE BLAS ANGELO

IBARRA QUITIAN JUAN JOSE
ROMERO PENA JONATHAN

NAVARRO ROZO EDSON ALDAIR

ARANDA LOPEZ YHEISON
IGUARAN PABON ARNOLDO JU

RANGEL RIVAS JHERINSON ABRAHAN

ENE
NDO

TE

OLA

REA

DLINA
DRA YINET
PAULINA

TENIS DE
UVIER

ENRIQUE
WIA

(1S
[AN
S

(EL

NIOR

I8 de diciembre|de 2013

VOLEIBOL MASCULINO
RODRIGUEZ OCAMPO JOSE ALEXANDER
ARAQUE URIBE JONATHAN DAVID

VOLEIBOL FEMENINO
FLOREZ GUERRERO MARIA FERNANDA
JENNY PAOLA LIZARAZO BUITRAGO

CAMPO

FUTBOL

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA SANTANDER
CONSEJO ACADEMICO

1151114
1350234
1111748
1120862
0730466
1500166
1350131
1260097
1090815
1111556
1150683
1120805

19580413
1111789
1111836
1160966
1222764
1111798
1650140
1920501
1900228
1260215
1630295
1260164

500686
1630312
1160798
1630489
1110878

1213003
1650134
0730553
1190718
1150359
1111109
1120077
1110728
1250910
1213183
1330324
0512570
1190879
1212267
1250712
1111817
1110721
1920470 .
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PINZON RANGEL INGRID PAOLA

FLOREZ SALAS DARLIN MARIA

ESLAVA PINA EILEEN MARYELING
GAMBOA MURILLO ANGIE YURLEY
VERGEL ALVAREZ ALBA ALEJANDRA
TORRES SILVA KELLY JOHANNA

ROJAS BARAJAS YADRI YURLEY
VALDERRAMA CAICEDO LEYDI
CARRERA PINEDA EDDY VIVIA)
ARENAS GONZALEZ VANESSA
FRANCO PINZON LINIVETH

B

ARENAS ORDONEZ MARIA CAMILA

LAZARO AMADO PAOLA ANDRE
GALVIS VILLAMIZAR DAYANA M
JURGESEN BUSTAMANTE LIZZE
RINCON GALAN MARIA CAMILA
GARCIA SANCHEZ ANGELA DAN
ORTIZ ARCINIEGAS MARTHA M,
URON NAVARRO PAOLA ANDRE
MORA VEGA ERIKA PAOLA
MURILLO GOMEZ MARIA TERES
ORTEGA CASTILLO JULIANA AN

B

OSORIO RANGEL DANIEL ALEJ.
VELANDIA MONROY CAMILO A
PINTO GAITAN FELIPE ARMANI
BALANTA VILA DIEGO FERNANI
RAMIREZ SANCHEZ MARIO ERN
BLANCO ALVAREZ RUBEN DARI
BENITEZ BARRERA WILSON JAV,
FONSECA GALINDO JUAN CAM.
RIATIGA MAZO TONNY GONZAL
FUENTES ROA JOSE FERNAND(
CARVAJALINO TINJACA JOSE LI

SUAREZ ROJAS FREDDY DAVID
JUAN JOSE DIAZ PAZ
FLOREZ GARCIA EDGAR DAVID

SANCHEZ BAUTISTA ANDREA KATHERINE

GALVIS CONTRERAS FRANKLIN

CONTRERAS ORTEGA JOSE LEONARDO

UNIVERSIDAD FRANCISC:

CONSEJO A

CADEMICO

I8 de diciembr

DITOS ACAl

UTBOL SAL

CATHERINE
VA

ALONCEST(

A
MYERLING
' TH DAHYAN

VIELA
HRITZA
A

bA
(DREA

1LONCEST(

{NDRO
VDRES
DO

DO
ESTO
(o]

IER
[LO

0]

)

NATA

EDINSON

D

UIS ALFONSQ

de 2013

A FEMENINO

0 FEMENINO

f

LN
=

) MASCULINO

ATLETISMO
CACERES CARRILLO SERGIO ANDRES
2 LOPEZ HISLANDER JURGENSEN
VILLAMIZAR VERA CRISTIAN EDUARDO

CION

TENIS DE MESA

O DE PAULA SANTANDER

EMICOS CON NOTA DE 4.5

1220869
1191158
1260118
1340051
1420608
1211844
1310452
1360034
1340294
1160453
1260153

1160267
1260785
1160105
1222321
1260162
152680
730372
1111835
1340329
1212766
1151134

1120060
1111680
1111445
1212967
1111019

730567
1120070
1160160
1350047
1160452
1500238

1500292
0730559
1920762

1920445
1191540
2870066
1211472

1111154
]]906»’%
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DESCUENTO 100% MATRICULA Y Cl
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MONTOYA GALVIS JHONATAN RICARDO
BUITRAGO GONZALEZ NELSY MILENA

RUIZ HERNANDEZ LAURA ISAB
JAIMES DENNY JAIRO
CARRENO JAIMES ESTEFANIA

MOLINA MONTOYA BRAYAB ES
FUENTES SOSA DAVID ALEXAN
MORENQO URIBE ANDRES MAU
ORTIZ SOLANO JORGE LUIS

CARDENAS ORTEGA CARLOS
CONTRERAS SANCHEZ LUIS AR
TORRES MARIN JHON
PARRA RODRIGUEZ LEONARD(
MOJICA CONTRERAS JUAN CAN
AVELLANEDA SANCHEZ DANIE]
GALINDO CARVAJAL LUIS ALF}
PARADA BOHORQUEZ JOSE LU

HERNANDEZ OSORIO EDWIN U

MARIA FERNANDA DUARTE GA

LENDY VANESSA RIVERA CORR,

EDDY CAROLINA ROJAS USECH

F|
HECTOR ALEXIS HERRERA CAN
JOSE ERNESTO AREVALO GALIL
DIEGO ARMANDO AYALA PENA
LUIS ANGEL ROJAS SOLANO

EDWARD LEANDRO SANCHEZ SANDOVAL

YEINER GERARDO FIGUEROA
JOSUE DAVID JAIMES GALVIS

JEFFERSON JESUS MENDOZA GALLARDO

UNIVERSIDAD FRANCISC(
CONSEJO ACADEMICO

I8 de diciembre

ELLA

RUGB
VEBAN
DER
RICIO

TURO

D ANDRES
MILO

L FERNANDQ
REDO
IS

ILDARICO

TENIS DE
RCIA

TENIS D]
EA

ATLET
/E

UATRO CREL
DEL 2014)

UTBOL SALA
(0]
ARDO
RANDA

VEDINA

VEDO

DIEGO ALFONSO DUARTE ACH
LUILLY ALEJANDRO GARCIA O
CRISTIAN CAMILO AREVALO G
JOSE RICARDO MANTILLA MA

COM

Pres

TIZ
TIERREZ
RRIQUE

NIQUESE Y CUMPLASE

de 2013

Y7'S

AJEDREZ

CAMPO

EMESA

ISMO

ASCUN

MASCULINO

—

R E
idente Con

D ol AN

. PARRA LOPEZ
ejo Académico

) DE PAULA SANTANDER

1160973
1222794
1191168
1212032
1120771

EMICOS CON NOTA DE 4.5

1221514
1211606
1120217
1090778
1500396
1120682
1260593
1213205
1980390
1223024
1920349
111104

1160415

1500586

1610963

730477

JUEGOS

1212261
1250700
1221946
1920139
1220632
1610168
1221770
1191139
730428
1160458
1151144
1920756

MITOS ACADEMICOS CON NOTA DE 5.0 POR DOS
DEPORTES:

NACIONALES



